
OJ/S S125
01/07/2020
305850-2020-EN

Supplies - Contract notice - Open procedure 1 / 6

This notice in TED website: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305850-2020:TEXT:EN:HTML

Slovakia-Bratislava: Printing machinery
2020/S 125-305850

Contract notice

Supplies

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU
Section I: Contracting authority
I.1) Name and addresses

Official name: Imagewell, s.r.o.
National registration number: 35787929
Postal address: Zochova 16
Town: Bratislava
NUTS code: SK010 Bratislavský kraj
Postal code: 811 03
Country: Slovakia
Contact person: Ing. Pavol Cesnek
E-mail: imagewell@rkservice.sk 
Telephone:  +421 905639885
Internet address(es):
Main address: http://www.imagewell.eu

I.2) Information about joint procurement

I.3) Communication
The procurement documents are available for unrestricted and full direct access, free of charge, at: https://
www.ezakazky.sk/RKservice/index.cfm?module=customer&page=ShowProfile&ItemID=30678119&
Additional information can be obtained from the abovementioned address
Tenders or requests to participate must be submitted electronically via: https://www.ezakazky.sk/RKservice/
index.cfm?module=customer&page=ShowProfile&ItemID=30678119&

I.4) Type of the contracting authority
Other type: Osoba podľa §8 ZoVO

I.5) Main activity
Other activity: Polygrafická výroba

Section II: Object
II.1) Scope of the procurement

II.1.1) Title:
Veľkoformátová digitálna tlačiarenská linka so sušením a s finalizáciou pre tlač plagátového, baliaceho a 
termotransferového papiera
Reference number: 2020/06/01

II.1.2) Main CPV code
42991200 Printing machinery

01/07/2020 S125
https://ted.europa.eu/
TED

Supplies - Contract notice - Open procedure
Supplement to the Official Journal of the European Union

1 / 6

mailto:imagewell@rkservice.sk
http://www.imagewell.eu


OJ/S S125
01/07/2020
305850-2020-EN

Supplies - Contract notice - Open procedure 2 / 6

II.1.3) Type of contract
Supplies

II.1.4) Short description:
Veľkoformátová digitálna tlačiarenská linka so sušením a s finalizáciou pre tlač plagátového, baliaceho a 
termotransferového papiera

II.1.5) Estimated total value
Value excluding VAT: 262 167.00 EUR

II.1.6) Information about lots
This contract is divided into lots: no

II.2) Description

II.2.1) Title:

II.2.2) Additional CPV code(s)

II.2.3) Place of performance
NUTS code: SK022 Trenčiansky kraj
Main site or place of performance:
Nádražná ulica č. 891, Partizánske 958 01, SLOVENSKO

II.2.4) Description of the procurement:
Veľkoformátová digitálna tlačiarenská linka so sušením a s finalizáciou pre tlač plagátového, baliaceho a 
termotransferového papiera.Dodanie predmetu zákazky obsahuje aj dodanie na prevádzku obstarávateľa a 
inštaláciu. Podrobné špecifikácie sú uvedené v Súťažných podkladoch.

II.2.5) Award criteria
Criteria below
Price

II.2.6) Estimated value

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system
Duration in days: 90
This contract is subject to renewal: no

II.2.10) Information about variants
Variants will be accepted: no

II.2.11) Information about options
Options: no

II.2.12) Information about electronic catalogues

II.2.13) Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: yes
Identification of the project:
Operačný program: Integrovaná infraštruktúra, Kód výzvy: OPII-MH/DP/2020/11.3-23

II.2.14) Additional information

Section III: Legal, economic, financial and technical information
III.1) Conditions for participation

III.1.1) Suitability to pursue the professional activity, including requirements relating to enrolment on 
professional or trade registers
List and brief description of conditions:

01/07/2020 S125
https://ted.europa.eu/
TED

Supplies - Contract notice - Open procedure
Supplement to the Official Journal of the European Union

2 / 6



OJ/S S125
01/07/2020
305850-2020-EN

Supplies - Contract notice - Open procedure 3 / 6

Verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného 
postavenia podľa § 32 ods. 1)
a) nebol on, ani jeho štatutárny orgán, ani člen štatutárneho orgánu, ani člen dozorného orgánu, ani prokurista 
právoplatne odsúdený za trestný čin korupcie, trestný čin poškodzovania finančných záujmov Európskych 
spoločenstiev, trestný čin legalizácie príjmu z trestnej činnosti, trestný čin založenia, zosnovania a podporovania 
zločineckej skupiny, trestný čin založenia, zosnovania alebo podporovania teroristickej skupiny, trestný čin 
terorizmu a niektorých foriem účasti na terorizme, trestný čin obchodovania s ľuďmi, trestný čin, ktorého 
skutková podstata súvisí s podnikaním alebo trestný čin machinácie pri verejnom obstarávaní a verejnej dražbe,
b) nemá nedoplatky poistného na zdravotné poistenie, sociálne poistenie a príspevkov na starobné dôchodkové 
sporenie v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,
c) nemá daňové nedoplatky v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého 
pobytu,
d) nebol na jeho majetok vyhlásený konkurz, nie je v reštrukturalizácii, nie je v likvidácii, ani nebolo proti nemu 
zastavené konkurzné konanie pre nedostatok majetku alebo zrušený konkurz pre nedostatok majetku,
e) je oprávnený dodávať tovar,
f) nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej 
republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,
g) nedopustil sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného 
obstarávania závažného porušenia povinností v oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo 
pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia, ktoré dokáže 
verejný obstarávateľ a obstarávateľ preukázať,
h) nedopustil sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného 
obstarávania závažného porušenia profesijných povinností, ktoré dokáže verejný obstarávateľ a obstarávateľ 
preukázať.
Uchádzač preukazuje splnenie podmienok účasti podľa bodu 32 ods. 1) ZVO dokladmi podľa § 32 ods. 2) ZVO, 
t. j.
a) písm. a) doloženým výpisom z registra trestov nie starším ako tri mesiace,
B)písm. b) doloženým potvrdením zdravotnej poisťovne a Sociálnej poisťovne nie starším ako tri mesiace,
c) písm. c) doloženým potvrdením miestne príslušného daňového úradu nie starším ako tri mesiace,
d) písm. d) doloženým potvrdením príslušného súdu nie starším ako tri mesiace,
e) písm. e) doloženým dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať 
službu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky,
f) písm. f) doloženým čestným vyhlásením.
Uchádzač vo verejnom obstarávaní môže preukázať splnenie podmienok účasti osobného postavenia v zmysle 
§ 152 ods. 1) ZVO.
Podľa § 39 zákona o verejnom obstarávaní môže uchádzač predbežne nahradiť doklady na preukázanie 
splnenia podmienok účasti určené verejným obstarávateľom Jednotným európskym dokumentom.

III.1.2) Economic and financial standing

III.1.3) Technical and professional ability

III.1.5) Information about reserved contracts

III.2) Conditions related to the contract

III.2.2) Contract performance conditions:

III.2.3) Information about staff responsible for the performance of the contract

Section IV: Procedure

01/07/2020 S125
https://ted.europa.eu/
TED

Supplies - Contract notice - Open procedure
Supplement to the Official Journal of the European Union

3 / 6



OJ/S S125
01/07/2020
305850-2020-EN

Supplies - Contract notice - Open procedure 4 / 6

IV.1) Description

IV.1.1) Type of procedure
Open procedure

IV.1.3) Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

IV.1.4) Information about reduction of the number of solutions or tenders during negotiation or dialogue

IV.1.6) Information about electronic auction

IV.1.8) Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: yes

IV.2) Administrative information

IV.2.1) Previous publication concerning this procedure

IV.2.2) Time limit for receipt of tenders or requests to participate
Date: 06/08/2020
Local time: 14:00

IV.2.3) Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected candidates

IV.2.4) Languages in which tenders or requests to participate may be submitted:
Czech, Slovak

IV.2.6) Minimum time frame during which the tenderer must maintain the tender
Tender must be valid until: 31/12/2020

IV.2.7) Conditions for opening of tenders
Date: 06/08/2020
Local time: 14:30
Place:
Imagewell, s.r.o., Betliarska 8a, Bratislava 851 07, SLOVENSKO
Information about authorised persons and opening procedure:
Verejný obstarávateľ umožní účasť na otváraní ponúk všetkým uchádzačom, ktorí predložili ponuku v lehote 
na predkladanie ponúk.Uchádzač (fyzická osoba), alebo štatutárny orgán alebo člen štatutárneho orgánu 
uchádzača (právnická osoba) sa preukáže na otváraní ponúk preukazom totožnosti a poverený zástupca 
uchádzača sa preukáže preukazom totožnosti a splnomocnením na zastupovanie.

Section VI: Complementary information
VI.1) Information about recurrence

This is a recurrent procurement: no

VI.2) Information about electronic workflows
Electronic ordering will be used
Electronic invoicing will be accepted
Electronic payment will be used

VI.3) Additional information:
1. Komunikácia a výmena informácií vo verejnom obstarávaní sa uskutočňuje písomne, prostredníctvom 
elektronických prostriedkov v zmysle § 20 zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní. Komunikácia 
vrátane doručovania pre účely tohto verejného obstarávania sa bude uskutočňovať spôsobom určeným 
funkcionalitou elektronického nástroja eZakazky na portáli www.ezakazky.sk. Súťažné podklady budú každému 

01/07/2020 S125
https://ted.europa.eu/
TED

Supplies - Contract notice - Open procedure
Supplement to the Official Journal of the European Union

4 / 6

www.ezakazky.sk


OJ/S S125
01/07/2020
305850-2020-EN

Supplies - Contract notice - Open procedure 5 / 6

zaregistrovanému záujemcovi k dispozícii na komunikačnom elektronickom portáli www.ezakazky.sk bez 
obmedzenia. Spôsob vyžiadania a poskytnutia súťažných podkladov:
a) hospodársky subjekt zadá do internetového vyhľadávača elektronickú adresu www.ezakazky.sk,
b) klikne na názov zákazky,
c) klikne na Žiadosť o účasť/o súťažné podklady,
d) ak ešte hospodársky subjekt nemá zriadené konto v systéme, klikne na Registrácia a postupuje podľa 
pokynov uvedených pre registráciu v systéme priamo na internetovej stránke www.ezakazky.sk. Záujemcovi 
budú sprístupnené súťažné podklady a všetky ďalšie dokumenty súvisiace so súťažnými podkladmi určené 
verejným obstarávateľom pre vypracovanie ponuky v elektronickom systéme na elektronickej adrese
www.ezakazky.sk.
2. Ďalšie podrobnosti ohľadne elektronickej komunikácie sú uvedené v súťažných podkladoch. Nakoľko 
prevádzkovateľ Vestníka verejného obstarávania vo formulári Oznámenia o vyhlásení VO limituje počet znakov, 
ktoré je možné vložiť v tomto formulári do polí s textovým atribútom, nie je možné v texte Oznámenia uviesť 
podrobne podmienky elektronickej komunikácie. Podrobné vymedzenie a určenie doručovania dokladov a 
komunikácie so záujemcami a uchádzačmi verejný obstarávateľ uvádza v súťažných podkladoch. Z uvedeného 
dôvodu bol v texte Oznámenia uvedený iba komunikačný portál a základné pravidlá vyžiadania podkladov či 
požiadania o vysvetlenie. Uchádzač vo svojej ponuke predloží splnenie podmienok účasti, čestné vyhlásenia, 
požiadavky na predmet zákazky bližšie uvedené v súťažných podkladov a iné dokumenty vyžadované v 
súťažných podkladoch. Verejný obstarávateľ vylúči z verejného obstarávania uchádzača, ak na základe 
dôveryhodných informácií má dôvodné podozrenie, že uchádzač alebo záujemca uzavrel v danom verejnom 
obstarávaní s iným hospodárskym subjektom dohodu narúšajúcu hospodársku súťaž.
3. Zábezpeka: Nevyžaduje sa

VI.4) Procedures for review

VI.4.1) Review body
Official name: Úrad pre verejné obstarávanie
Postal address: Ružová dolina 10, P.O.Box 98
Town: Bratislava
Postal code: 820 05
Country: Slovakia
Telephone:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internet address: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.2) Body responsible for mediation procedures

VI.4.3) Review procedure

VI.4.4) Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Úrad pre verejné obstarávanie
Postal address: Ružová dolina 10, P.O.Box 98
Town: Bratislava
Postal code: 820 05
Country: Slovakia
Telephone:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internet address: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Date of dispatch of this notice:

01/07/2020 S125
https://ted.europa.eu/
TED

Supplies - Contract notice - Open procedure
Supplement to the Official Journal of the European Union

5 / 6

www.ezakazky.sk
www.ezakazky.sk
www.ezakazky.sk
www.ezakazky.sk
http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk


OJ/S S125
01/07/2020
305850-2020-EN

Supplies - Contract notice - Open procedure 6 / 6

29/06/2020

01/07/2020 S125
https://ted.europa.eu/
TED

Supplies - Contract notice - Open procedure
Supplement to the Official Journal of the European Union

6 / 6


